
  *MMFMX00SF8RY* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  77198/2016 
SP. ZN. 91.1 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  02.06.2016  

 
 
 
 
 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
 Název VZ:  Zpracování PD – Mateřská škola Olbrachtova – stavební úpravy   
     

       Číslo VZ:     P16V00000668 
      
       Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na služby  
                       

 

 Zadavatel obdržel žádost o dodatečnou informace následujícího znění: 

 Dotaz: 

Vzhledem k tomu, že informace o VZ dostáváme z různých zdrojů a některé mohou být 
neúplné nebo jen informativní, tak Vás prosíme o zaslání bezplatné zadávací dokumentace, 
příp. dodatečných informací, a to v elektronické podobě ve formátu Word, Excel, aj., a to 
hlavně u dokumentu typu SoD, výkaz výměr, krycí list, atd., které mají zůstat součásti 
nabídky. Nebo zasláni odkazu na web, kde je možno tyto dokumenty v tomto formátu nalézt 
a stáhnout. 
 
Odpověď: 
 
Sdělujeme Vám, že veškeré dokumenty k Vámi požadované veřejné zakázce jsou 
uveřejněny na profilu zadavatele statutárního města Frýdek-Místek na adrese: 
 
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html  u veřejné zakázky Mateřská škola 
Olbrachtova – stavební úpravy  v sekci zadávací dokumentace a veřejné dokumenty. 
 

Dotaz: 

Prosím o zpřesnění kvalifikačních předpokladů. V rámci nabídky uchazeč prokazuje 
kvalifikaci pouze čestným prohlášením? Požadované doklady např. výpis z obchodního 
rejstříku či doklad k oprávnění podnikání bude dokládat až vítězný uchazeč? 



Č.J.: MMFM  77198/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 

Odpověď: 
 
Sdělujeme  Vám, že v souladu se zveřejněnou výzvou č.j: MMFM 75173/2016 čl. 6.3 a čl. 6.4 
prokazuje uchazeč splnění kvalifikačních předpokladů v nabídce předložením čestného 
prohlášení.  

Originály či ověřené kopie dokladů, prokazujících splnění profesních a technických 
kvalifikačních předpokladů (pokud jsou požadovány), předloží uchazeč až před podpisem 
smlouvy. Uchazeč může požadované doklady doložit již v nabídce. 

 
 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2016-06-02T11:42:40+0000
	Not specified




